



MERKUR

- FOR BUTIKKEN OG BYGDA

Lindås kommune  
v/ordfører Astrid Aarhus Byrknes  
Kvernhusmyrane 20  
5914 ISDALSTØ

17.3.2015

## Søknad om tilskudd til Hundvin Handel AS

Kommunal- og moderniseringsdepartementet vil styrke det lokale servicetilbudet i Lindås kommune gjennom MERKUR (utviklingsprogram for bygdebutikken.)

Hordaland/Sogn har for 2015 fått midler fra KMD til gjennomføring av et nytt MERKUR-program for distriktsbutikker. Vi har gleden av å opplyse om at Hundvin Handel AS er valgt ut til å delta i programmet, som totalt omfatter 9 butikker. Bakgrunnen er at nåværende innehaver og daglig leder Siri Kvalvåg ikke har deltatt tidligere, samt at butikken står foran spennende utfordringer med total oppussing av lokalene i nærmeste framtid.

Programmet inngår i småsamfunnssatsingen til departementet, og målet er å styrke det lokale servicetilbudet gjennom å tilføre nærbutikken kompetanse, tilleggstjenester og verktøy for å yte bedre service lokalt. Programmet strekker seg over et år og omfatter 5 prosjektsamlinger, kundeundersøkelse, strategiplan og tett oppfølging av konsulent. Deltaking i Merkur betyr at butikken kvalifiserer til å søke om statlig investeringsstøtte gjennom Merkur.

Departementet har satt som betingelse at butikken betaler en deltakeravgift på kr 3 800,-. I tillegg medfører programmet reisetid, reisekostnader, vikarleie og arbeid med omstilling i butikken, beregnet til ca kr 30 000,-.

På vegne av Hundvin Handel AS søker vi med dette om at kommunen dekker butikkens deltakeravgift og en så stor andel av de øvrige kostnadene som mulig. Dette vil være et viktig bidrag til å trygge arbeidsplasser på heltid og deltid i en liten og utsatt butikk.

Nærmere informasjon om Merkur finnes på [www.merkur-programmet.no](http://www.merkur-programmet.no) eller ta kontakt med undertegnede.

Med vennlig hilsen

Per Spillum  
MERKUR-konsulent Hordaland/Sogn

---

**MERKUR-konsulent Per Spillum**

Steinsvikskrenten 25, 5237 Rådal

Tlf. 93 23 98 57, e-post: [per@merkur-programmet.no](mailto:per@merkur-programmet.no)